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Om du går in i ett mörkt rum och 

tänder ett ljus vad händer då? Då 

är rummet inte mörkt längre för 

ljuset tvingar mörkret att ge vika. 

Ju mörkare det är desto starkare 

blir ljusets kraft. Med flera ljus blir 

det lättare att få undan mörkret.

Nu när dagarna bara blir mörkare 

och mörkare är det lätt att dras 

med i det mörka. Att låta mörkret 

inta hela ditt inre och alla dina 

tankar. Men sätt dig då och skriv en 

lista på vad som lyser upp insidan 

av dig. Vad som gör skillnad och 

tvingar mörkret att ge vika. Det kan 

vara en promenad, en kopp kaffe 

med en vän, en bit choklad, en bra 

bok att försvinna i och mycket mer.

Känslan av tacksamhet tvingar 

också bort mörkret. Jag brukar 

försöka att hitta de positiva 

inslagen i min dag varje kväll när 

jag lägger mig. Det är oftast inte så 

storslagna saker utan det kan vara 

en god middag, ett lyckat möte 

på jobbet, glada barn, en stund 

framför tvn med maken m.m.

Att få finnas till för någon annan, 

att få vara någon annans ljus det 

lyser upp även dig. Gemenskap och 

samtal eller en stund av tystnad 

ihop tvingar mörkret på flykt och 

ljuset lyser starkare.

Världen behöver fler ljus! Min 

uppmaning till dig nu när advents-

ljusstakar och stjärnor lyser upp 

våra fönster och de många små 

ljusslingorna i trädgårdarna gör att 

mörkret måste dra sig tillbaka och 

man blir varm i hjärtat är: 

Be att du ska få vara någons ljus. 

Ring till någon eller bjud på glögg 

och pepparkakor. Låt ljuset och 

värmen stråla mot människor du 

möter och lys upp den mörkaste 

tiden.

Catarina H-Benjaminsson 

Låt ljuset lysa upp 
ditt och andras liv.
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Förlossningsavdelningen ringer till 

sjukhuskyrkan och ber att någon 

därifrån ska komma. Det har fötts ett 

barn som var död. En stund senare 

möter medarbetaren från sjukhuskyrkan 

den personal på förlossningen som 

ansvarar för den berörda familjen. Bland 

dem finns en barnmorskestudent som 

ställer den ärliga frågan:

 - Vad är det första man säger när man 

går in ett sådant rum, så som du nu ska 

göra? 

Sjukhuskyrkans medarbetare funderar 

en stund innan hen svarar:

- Det vet jag aldrig. För innan ens mina 

stämband börjat vibrera har det skett 

så mycket kommunikation på olika sätt. 

Vilka de första uttalade orden blir finns 

det ingen mall för.

Så är det på många plan i livet: Det finns 

ingen mall för hur allt ska göras. Ibland 

måste man bara ta det precis så som 

det är, stökigt, oorganiserat, spontant, 

smärtsamt….

Vi har en viss förkärlek till och kanske 

behov av att skriva manualer, PM och 

riktlinjer för hur olika saker ska hanteras. 

Det kan vara till stor hjälp i många 

situationer, livsavgörande rent av i 

vissa. Men det finns det som inte kan 

förbestämmas. Situationer som måste 

få mötas helt förutsättningslöst, utan 

manus. 

För många innebär det en trygghet att 

veta, ha kontroll, känna igen sig. Men livet 

är livet och sätter oss i sammanhang 

som vi inte alls är förberedda på, där vi 

inte kan luta oss emot att : så här har 

vi alltid gjort… Vi behöver utmana oss i 

detta – våga vara obekväma och gå ut 

på okänd mark då och då. Trots rädslan, 

som vi naturligt vill fly ifrån, samla mod 

och gå ändå. Det är att tro… 

Eller är du rädd för att fastna i mönster? 

Kanske du flyr från saker som kan styra 

dig på olika sätt? Ingen ska minsann 

säga till dig hur du ska göra … Vi är såå 

olika.

Gå med Gud
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Ett nytt år ligger framför, ett oskrivet 

blad…eller? Eller är det redan inbokat 

en massa som är förutbestämt? Saker 

rullar liksom bara vidare. Traditioner 

hjälper oss att bibehålla rythm som 

är god. Men jag vill uppmuntra dig att 

reflektera över vad du håller dig fast vid 

för att det ska kännas tryggt för dig?  

Våga lyfta blicken, gå en annan väg 

ibland än den invanda, prata med nya 

människor, prova något nytt…Jag lovar: 

Tryggheten sitter egentligen inte i dina 

vanor eller mallar. Tryggheten är i Gud 

så gå med Gud 

(Psalm 826 i Psalmer i 2000-talet)

Gå med Gud som skyddar dem som 

älskar.

Gå med Gud som lovar gå bredvid.

Gå med Gud som stöder dem som 

vacklar, rätar krökta ryggar, stillar 

hunger i rätt tid.

Om vi vågar gå på detta sätt så 

öppnar sig plötsligt nya dörrar. Vi blir 

överraskade att mötet med den där 

främlingen gav så mycket. Att bryta 

invanda vanor kan ge mig nya insikter. 

Modet att gå emot min rädsla ger mig 

självförtroende. Du kan också få betyda 

mycket för någon helt oväntad person.

Detta gäller på individnivå, men 

också i vårt samhälle och i våra olika 

församlingar. 

Som på förlossningen den där dagen då 

det värsta hade hänt – våga lita på att 

Gud gått före dig in i det rummet. Han 

är redan där och håller i tryggheten. Lita 

på det.... och orden som behöver uttalas 

kommer till dig om du bara är DÄR, 

närvarande i nuet.

/Therese Karlsson, diakon i Fristads 

församling
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”Vid den tiden utfärdade kejsar 

Augustus en förordning om att 

hela världen skulle skattskrivas. 

Det var den första skattskrivningen, 

och den hölls när Quirinius var 

ståthållare i Syrien. Alla gick då för 

att skattskriva sig, var och en till 

sin stad. Och Josef, som genom 

sin härkomst hörde till Davids 

hus, begav sig från Nasaret i 

Galileen upp till Judeen, till Davids 

stad Betlehem, för att skattskriva 

sig tillsammans med Maria, sin 

trolovade som väntade sitt barn. 

Medan de befann sig där var tiden 

inne för henne att föda, och hon 

födde sin son, den förstfödde. Hon 

lindade honom och lade honom i 

en krubba, eftersom det inte fanns 

plats för dem inne i härbärget.

I samma trakt låg några herdar ute 

och vaktade sin hjord om natten. 

Då stod Herrens ängel framför 

dem och Herrens härlighet lyste 

omkring dem, och de greps av stor 

förfäran. Men ängeln sade till dem: 

”Var inte rädda. Jag bär bud till er 

om en stor glädje, en glädje för hela 

folket. I dag har en frälsare fötts åt 

er i Davids stad, han är Messias, 

Herren. Och detta är tecknet för er: 

ni skall finna ett nyfött barn som är 

lindat och ligger i en krubba.” Och 

plötsligt var där tillsammans med 

ängeln en stor himmelsk här som 

prisade Gud:

”Ära i höjden åt Gud och på jorden 

fred åt dem han har utvalt.”

När änglarna hade farit ifrån dem 

upp till himlen sade herdarna 

till varandra: ”Låt oss gå in till 

Betlehem och se det som har hänt 

och som Herren har låtit oss veta.” 

De skyndade i väg och fann Maria 

och Josef och det nyfödda barnet 

som låg i krubban. När de hade sett 

det, berättade de vad som hade 

sagts till dem om detta barn. Alla 

som hörde det häpnade över vad 

herdarna sade. Maria tog allt detta 

till sitt hjärta och begrundade det. 

Och herdarna vände tillbaka och 

prisade och lovade Gud för vad de 

hade fått höra och se: allt var så 

som det hade sagts dem.”

(Luk 2:1-20)

Julevangeliet
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Tacofredagar
Vi fortsätter våra populära tacofredagar. Efter lite juluppehåll siktar 
vi på 31/1 och 28/2 till att börja med. 17.30 -19.00 ca. 
Målgruppen är barnfamiljer och unga vuxna. Välkomna!

Gospelkonserter
Fristad Gospel håller adventskonsert den 29 november kl. 19.00. 
Gospel och advent i bra mix.

Glimåkra folkhögsskola har en gospellinje som varje år ger sig ut 
på turné med sin kör. Den 7/2 kommer de och ger en röjig konsert i 
Equmeniakyrkan i Fristad. 19.00 börjar det!

Equmenias årsmöte
9 mars kl. 10.00 är det dags för scoutgudstjänst och årsmöte. 
 
Gala 14 mars. Save the date!
Gala Equmenia är en kväll då vi får trivas, äta något, bli underhållna 
och få bli inspirerade till storverk i Equmenia Fristad. Andakt blir det 
såklart. 14 mars går detta av stapeln. Mer info kommer.

Höstterminen är snart slut, men våren kommer snart. Vecka 
4 startar vi upp igen. Scouter, Tonår och söndagsskola. Du är 
välkommen att haka på när du vill. Hör av dig till en ledare eller kom 
när vi har en samling. På nästa sida hittar du kontaktuppgifter. 
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Söndagsskola
För dig som är 4-12 år.
Söndagsskolan träffas ungefär varannan vecka, se programmet.
Kontakt: Sara Hermansson 0705-17 21 30

Tonår
För dig som är 13 år och uppåt. Fredagar 19.30- 23.00 ca. 
Kontakt: Per Lundin, 0702-41 57 76

Scouterna i Fristad
Familjescouting - För alla åldrar. 
Kontakt: Mats Hermansson 0703-78 07 93

Spårarscout - För dig i åk 1-3 Tisdagar jämna veckor 18:00-19:30.  
Kontakt: Malin Sandbecker, 0704-56 19 34

Upptäckarscout - För dig i åk 4-6 Tisdagar jämna veckor 18:15-19:45.  
Kontakt: Cajsa Carlsson, 0722-22 97 39

Äventyrarscout - För dig i åk 7-9
Tisdagar jämna veckor 18:15-19:45
Kontakt: Peter Serrander 0709-25 50 58

Utmanarscout - För dig som är 16 år och uppåt.
Några tisdagar per termin 18:30-20:00
Kontakt: Maria Johansson 0706-96 54 49, Joel Sjöstrand 072-736 93 53 

Scouterna i Vänga
Vänga har scout tisdagar jämna veckor. kl 18.15-19.45, på Åsengården.
Kontakt: Margareta Englund 0703-35 25 15

Scouterna i Tämta
Onsdagar 18.00-19.15. Gröngölingar från hösten det år du fyller 5.
Scouter från hösten det år du fyller 9.
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3/12 TIS KL. 17.00 BÖN Obs ny tid!

8/12 SÖN KL. 10.00 GUDSTJÄNST
Maria Hammar predikar. 
Anders Stenberg sjunger.

10/12 TIS KL. 17.00 VARDAGSMÄSSA
Enkel nattvard i församlingssalen.

11/12 ONS KL. 15.00-19.00 
CAFÉ CANNA VANN

15/12 SÖN KL. 17.00 
LUCIAGUDSTJÄNST
Per Lundin predikar. Lovsångsband och 
Luciatåg. Kvällsmat med tomtegröt.

Equmeniakyrkan Fristad

Vissa av våra gudstjänster sänds på vår YouTube-kanal som du hittar på www.youtube.com,
sök efter vår kanal Equmeniakyrkan Fristad. För mer exakt info om vilka söndagar som sänds, 

se hemsidan www.equmeniakyrkanfristad.se.

Återkommande samlingar varje vecka

Tisdag
09.00-12.00 Förmiddagscafé
09.30-10.00 Bön, bröd och bönor
17.00-18.00 Bön
18.00/18.15-19.30/19.45 Scout, jämna veckor

Onsdag
09.00-12.00 Förmiddagscafé

Torsdag
08.00-09.00 Seniorgympa
09.00-12.00 Förmiddagscafé

Fredag
19.30-23.00 Tonår.

NOVEMBER

29/11 FRE KL. 19.00 
ADVENTSKONSERT MED FRISTAD 
GOSPEL. JESUS LIVETS LJUS.

DECEMBER

1/12 SÖN KL. 10.00 
ADVENTSGUDSTJÄNST
Per Lundin predikar. Borås 
Vokalensemble under ledning av 
Jonas Müthing Baetge. Nattvard. 
Söndagsskola. Missionsinsamling.
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Vissa av våra gudstjänster sänds på vår YouTube-kanal som du hittar på www.youtube.com,
sök efter vår kanal Equmeniakyrkan Fristad. För mer exakt info om vilka söndagar som sänds, 

se hemsidan www.equmeniakyrkanfristad.se.
19/1 SÖN KL. 10.00 GUDSTJÄNST
Per Lundin predikar.

21/1 TIS KL. 17.00 VARDAGSMÄSSA
Enkel nattvard i församlingssalen.

22/1 ONS KL. 18.30 BIBELSAMTAL 
med Mattias Lyckelid. Att leva i 
gemenskap.

26/1 SÖN KL. 11.00 GUDSTJÄNST 
MED ALLA ÅLDRAR. 
”SUPERSÖNDAG”. 
OBS! Tiden! Per Lundin predikar. 
Lovsångsbandet spelar. 
Enkel kyrklunch.

28/1 TIS KL. 17.00 BÖN

31/1 FRE KL. 17.30-19.00 
TACOFREDAG – mötesplats för 
barnfamiljer och unga vuxna.

FEBRUARI

2/2 SÖN KL. 10.00 GUDSTJÄNST 
Per Lundin predikar. Ulrika Thorsson 
sjunger. Nattvard. Missionskaffe.

4/2 TIS KL. 17.00 BÖN

5/2 ONS KL. 15.00-19.00 CAFÈ 
CANNA VANN.

7/2 FRE KL. 19.00 KONSERT
GLIMÅKRA GOSPEL

17/12 TIS KL. 17.00 BÖN

22/12 SÖN KL. 10.00 GUDSTJÄNST
Anna Johansson predikar. 
Vi sjunger julens sånger.

24/12 TIS KL. 23.00 
JULNATTSGUDSTJÄNST
Helen Frick, Johanna och 
Mikael Baronowsky medverkar .

29/12 SÖN KL. 10.00 GUDSTJÄNST
Lise-Lotte Pyrén Englund predikar. Lydia 
Lyckelid, viola. Missionskaffe. 

JANUARI

1/1 ONS KL. 16.00 EKUMENISK 
NYÅRSGUDSTJÄNST I FRISTAD KYRKA
Mikael Savhammar predikar. Körsång under 
ledning av Jörgen Sandblom. Nattvard. 

5/1 LÖR KL. 17.00 
JULFESTCAFÉGUDSTJÄNST 
Per Lundin, Matilda Nybo och Anna Holmberg 
medverkar. Lotteridragning.

12/1 SÖN KL. 10.00 GUDSTJÄNST
Urban Erestam predikar. 
Sång av Berit och Ulf Hallqvist. Söndagsskola.

14/1 TIS KL. 17.00 BÖN

18-25 JANUARI PÅGÅR DEN 
EKUMENISKA BÖNEVECKAN. 
Se mer på sidan 17.

18/1 LÖR KL. 09.00-12.00 
BÖNEFÖRMIDDAG



Kultur- och studieverksamhet sker i samarbete med

9/2 SÖN KL. 10.00 GUDSTJÄNST 
Per Lundin predikar. Rosa och 
Sven-Arne Johansson sjunger. 

11/2 TIS KL. 17.00 BÖN

16/2 SÖN KL. 10.00 GUDSTJÄNST
Anna-Karin och Magnus Ryberg 
medverkar. Söndagsskola.

18/2 TIS KL. 17.00 VARDAGSMÄSSA
Enkel nattvard i församlingssalen.

19/2 ONS KL 18.30 NYFIKEN PÅ – 
Mikael Nilsson och Peter Serrander 
intervjuar en spännande gäst. 
Fika från 18.00

22/2 LÖR KL 10.00 – 17.00 
TILLSAMMANSDAG MED 
EQUMENIAKYRKORNA I 
FRISTADBYGDEN.
Se mer på sidan 13.

23/2 SÖN KL. 10.00 GUDSTJÄNST I 
BORGSTENA EQUMENIAKYRKA. 
Gemensam gudstjänst för 
Equmeniakyrkorna i Fristadbygden.
Svante Björkqvist predikar. Sång av 
Svante med vänner.

25/2 TIS KL. 17.00 BÖN

26/2 ONS KL. 18.30 
BIBELSAMTAL MED PER LUNDIN. 
Att leva i gemenskap 2.

28/2 FRE KL. 17.30-19.00 
TACOFREDAG – mötesplats för 
barnfamiljer och unga vuxna.

MARS

2/3 SÖN KL. 10.00 GUDSTJÄNST 
Per Lundin predikar. Borås Brass spelar. 
Nattvard. Söndagsskola. Missionskaffe.

4/3 TIS KL. 17.00 BÖN

5/3 ONS KL. 15.00-19.00 
CAFÈ CANNA VANN

7/3 FRE KL. 18.00 
VÄRLDSBÖNDAGEN
Ekumenisk samling i Fristad prästgård.

9/3 SÖN KL. 10.00 SCOUT-
GUDSTJÄNST OCH ÅRSMÖTE 
FÖR EQUMENIA.
Per Lundin predikar. 
Sång av Thyra Lundin med vänner.
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I våra gudstjänster, men också annars vill vi gärna be för dig som vill ta emot Jesus i ditt liv, 
eller som vill bli förnyad i din tro. Vi vill också be om helande för dig som är sjuk. 

Du är välkommen när du vill att ta kontakt. Gud hör bön.
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Välkommen till Equmeniakyrkan i Ljurhalla l

lördagen den 22 februari kl 10-17.

Där har vi en gemensam församlingsdag med...

…10.00 drop in fika, sedan…

…samarbeta över gränserna. Med Mikael Nilsson och Catarina Hernström 

Benjaminsson. Därefter lunch, åtföljt av…

…att Mikael Nilsson delger oss vad som framkommit vid samtal och 

diskussioner med församlingarna. 

Efter det vill vi ha….

…kaffe, för att sedan avsluta dagen med bön. Per Lundin med flera.

Du anmäler dej SENAST 16 februari till någon av   

Therese Johansson, Borgstena

Kjell Ove Sethson, Fristad   

Catarina Hernström Benjaminsson, Tämta 

Ruben Enochsson, Vänga.

Söndag den 23 februari kl 10.00 träffas vi i Borgstena Equmeniakyrka  

för att fira gudstjänst tillsammans. Det blir predikan av 

Svante Björkqvist och sång av Pappas pojkar.

GEMENSKAP    
TILLSAMMANS    
GEMENSAMT



Vängdala Equmeniaförsamling

NOVEMBER

30/11 LÖR KL. 15.00 MISSIONS-
AUKTION I KYRKSTUGAN

DECEMBER

1/12 SÖN KL. 09.30 ADVENTS-
GUDSTJÄNST I VÄNGA KYRKA
Lena Maria Olsson och Viva Vox

8/12 SÖN KL. 18.00 MUSIK-
GUDSTJÄNST I VÄNGA KYRKA
Viva vox

15/12 SÖN KL. 09.30 
MÄSSA I KYRKSTUGAN
Annika Ahlström 

24/12 TIS KL. 09.30 JULBÖN I 
KYRKSTUGAN

31/12 TIS KL. 15.00 NYÅRSBÖN 
MED MINNESSTUND I VÄNGA 
KYRKA

JANUARI

5/1 SÖN KL. 18.00 MISSIONS-
GUDSTJÄNST I VÄNGA KYRKA
Biskop Phemba och Lena Maria 
Olsson

19/1 SÖN KL.11.00 MÄSSA I 
VÄNGA KYRKA
Lena Maria Olsson

14
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26/1 SÖN KL. 17.00 EQUMENIA-
KYRKANS ÅRSMÖTE I KYRKSTUGAN
  
FEBRUARI

2/2 SÖN KL.09.30 DOPÄNGELS-
GUDSTJÄNST I VÄNGA KYRKA
Lena Maria Olsson

9/2 SÖN KL. 09.30 
GUDSTJÄNST I KYRKSTUGAN
Mikael Nilsson

16/2 SÖN KL.15.00 
MÄSSA VÄNGA KYRKA
Lena Maria Olsson

22/2 LÖR GEMENSKAPSDAG
tillsammans med Equmeniakyrkorna 
i bygden. Se mer på sidan 13.

23/2 SÖN KL. 10.00 GEMENSAM 
GUDSTJÄNST I EQUMENIA-
KYRKAN I BORGSTENA
Tillsammans med Equmeniakyrkorna i 
bygden. Predikan: Svante Björkqvist
Sång: Pappas pojkar



16

DECEMBER

1/12 SÖN kl 17.00 EKUMENISK 
GUDSTJÄNST I TÄMTA KYRKA
Lena-Maria Olsson Floberg. Viva Vox
Adventskaffe efter gudstjänsten.

8/12 SÖN kl 17.00 LUCIAFEST
Medverkan av Gröngölingar och scouter. 
Luciatåg och fi ka.

15/12 SÖN KL 11.00 JULENS SÅNGER
Medverkan av Viola och Thorbjörn 
Grafström. Enkelt julbord serveras efter 
gudstjänsten. Anmälan till Anna och 
Mats Johanson senast 8 dec 
(tel 0766770986)

JANUARI

14/1 TIS KL 19.00 BIBELSAMTAL MED 
SVANTE BJÖRKQUIST

19/1 SÖN KL 10.00 CAFÉGUDSTJÄNST
Medverkan av Johanna och 
Mikael Baronowsky

21/1 TIS KL 19.00 BÖN

18-25/1 INTERNATIONELLA 
BÖNEVECKAN

FEBRUARI

2/2 SÖN KL 10.00 ENKEL 
GUDSTJÄNST
Anna Johanson. Församlingens 
ÅRSMÖTE efter gudstjänsten.

11/2 TIS KL 19.00 BIBELSAMTAL 
MED SVANTE BJÖRKQUIST

18/2 TIS KL 19.00 BÖN

22/2 LÖR GEMENSKAPSDAG
tillsammans med Equmeniakyrkorna 
i bygden. Se mer på sidan 13.

23/2 SÖN KL 10.00 GEMENSAM 
GUDSTJÄNST I EQUMENIAKYRKAN 
BORGSTENA
tillsammans med equmeniakyrkorna 
i bygden. Svante Björkquist predikar. 
Sång av ”Pappas pojkar”. 

MARS

2/3 SÖN KL 16.00 
AFTERNOON TEA-GUDSTJÄNST

Equmeniakyrkan Tämta

FRISTAD - BORGSTENA - VÄNGA - TÄMTA

Varje dag

 Varje kväll den 18 25 januari är 
Equmeniakyrkan Borgstena öppen för 
bön och ljuständning 19.00 20.00

 Bönevandring finns under hela veckan
Start vid Fristad kyrka och vid
Equmeniakyrkan Fristad

 Måndag till fredag 8.00 16.00 
Mariakapellet i Fristad öppet för bön 
och stillhet

Lördag 18 januari
 Equmeniakyrkan Fristad öppen för bön 

och ljuständning 09.00 12.00

 Bibelutdelning på Fristad torg 
11.00 15.00 ca

Söndag 19 januari
 Vi firar gudstjänst i många kyrkor
Tisdag 21 januari
 Ekumenisk Gudstjänst på Skogslid

 Equmeniakyrkan Fristad 
Vardagsmässa 17.00

 Equmeniakyrkan Tämta
Bön 19.00

Onsdag 22 januari
 Equmeniakyrkan Fristad

Bibelsamtal 18.30

Torsdag 23 januari 
 Kyrkstugan Vänga öppen för bön 

och ljuständning 18.00

FRISTAD S FÖRSAMLING



FRISTAD - BORGSTENA - VÄNGA - TÄMTA

Varje dag

 Varje kväll den 18 25 januari är 
Equmeniakyrkan Borgstena öppen för 
bön och ljuständning 19.00 20.00

 Bönevandring finns under hela veckan
Start vid Fristad kyrka och vid
Equmeniakyrkan Fristad

 Måndag till fredag 8.00 16.00 
Mariakapellet i Fristad öppet för bön 
och stillhet

Lördag 18 januari
 Equmeniakyrkan Fristad öppen för bön 

och ljuständning 09.00 12.00

 Bibelutdelning på Fristad torg 
11.00 15.00 ca

Söndag 19 januari
 Vi firar gudstjänst i många kyrkor
Tisdag 21 januari
 Ekumenisk Gudstjänst på Skogslid

 Equmeniakyrkan Fristad 
Vardagsmässa 17.00

 Equmeniakyrkan Tämta
Bön 19.00

Onsdag 22 januari
 Equmeniakyrkan Fristad

Bibelsamtal 18.30

Torsdag 23 januari 
 Kyrkstugan Vänga öppen för bön 

och ljuständning 18.00

VÄNGA TÄMTAFRISTAD S FÖRSAMLING
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equmeniakyrkan.seBetala med Swish

9003286

Internationella

Swish: 900 32 86
Märk ”internationella”

Inte alla men många människor världen 
över har hört talas om Jesus. Vi behöver alla 
påminnas om budskapet om kärlek och hopp 
som kan förändra liv idag. 

Genom Equmeniakyrkans internationella 
arbete sprids evangeliet och skapar förändring 
i både liv och samhällen.

Din gåva gör skillnad i världen. 

Evangelium 
för alla 

Rajesh Pawar läser just nu sin pastorsutbildning 
och är en av dem som bär evangeliet vidare till 

människor i Indien och världen över. 
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Stora vägen 24, Fristad 
033-26 04 00

en av Borås bästa biltvättar 
med dubbelvaxprogram och 
skinande resultat!

KOM IN OCH PROVA
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Uthyrning av husvagnar 
Service/reparationer av husvagnar och 

släpkärror. Försäljning av släpkärror, gas och 
husvagns tillbehör. 

 
Torbjörn Johansson 

Mölarp Fristad Tel 0708-260359 

 

 

Telefon: 0707-72 28 67 
E-post: ak@akryberg.se 

 
 

 

SVANTE GRÄVARES DÄCKSIDA 
Det ”lilla” däckföretaget i Tämta,  

med det ”lilla priset”. 
OBS! Begränsade öppettider 

* Dock ”kundvänliga” 
 

Tel: 033-26 20 94 
Mobil: 0707-96 20 94 

 
Service/reparationer av husvagnar och 

släpkärror. Försäljning av släpkärror, gas och 
husvagns tillbehör. 

 

Torbjörn Johansson 
Mölarp Fristad Tel 0708-260359 

VILL DU SYNAS HÄR?
Hör av dig till 

christin.frick@equmeniakyrkanfristad.se 
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KONTAKTINFORMATION

Har du frågor finner du här kontaktuppgifter till 
respektive kyrka. Tveka inte att höra av dig.

EQUMENIAKYRKAN FRISTAD 

Tel. till expeditionen: 033-26 01 29
Tel. till Solviken: 033-26 81 20

Församlingens bg: 809-0052   Swish: 123 463 0646

Equmenia:s bg: 819-0357   Swish: 123 526 1763
Hemsida: www.equmeniakyrkanfristad.se

Pastor Per Lundin
Tel: 033-26 93 29  Mobil: 0702-41 57 76
per.lundin@equmeniakyrkanfristad.se

Kontorist Christin Frick
christin.frick@equmeniakyrkanfristad.se

EQUMENIAKYRKAN TÄMTA

Församlingens bg: 5107-3757   Swish: 123 238 9781

Ordförande Catarina H-Benjaminsson
0708-72 87 91

VÄNGDALA EQUMENIAFÖRSAMLING

Församlingens bg: 5719-2379   Swish: 123 465 3044

Ordförande Ruben Enochsson
Mobil: 0706-21 81 98

Ansvarig utgivare Kyrktorget: Fredrik Lyckelid
Tryck: AB LH Tryck, Ulricehamn

SAMHÄLLSINFORMATION. UTDELAS TILL SAMTLIGA HUSHÅLL.


